O PREFEITO MUNICIPAL DE MACARANI, Estado da Bahia, faz saber 
que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º. Fica incorporada a gratificação habitual dos servidores ocupantes 

dos cargos de auxiliar de enfermagem e técnico de enfermagem, no valor de R$ 

429,30 (quatrocentos e vinte e nove reais e trinta centavos), ficando o 

vencimento básico em R$ 1.383,30 (mil, trezentos e oitenta e três reais e trinta 

centavos).

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Macarani, Estado da Bahia, em 14 de
agosto de 2018.

MILLER SILVA FERRAZ 
Prefeito Municipal